PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЕРБИНОВСКИИ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от 31.12.2014                                                                                                   № 795
ст-ца Старощербиновская
О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Щербиновский район
от 16 июля 2014 года № 359

«Об утверждении перечня мероприятий по проведению
диспансеризации муниципальных служащих администрации
муниципального образования Щербиновский район

и ее отраслевых (функциональных) органов

с правами юридического лица на 2014 год»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 16 июля 2014 года № 359 «Об утверждении перечня мероприятий по проведению диспансеризации муниципальных служащих администрации муниципального образования Щербиновский район и ее отраслевых (функциональных) органов с правами юридического лица на 2014 год» изменение, изложив приложение к нему в новой редакции (прилагается).
2. Финансовому управлению администрации муниципального образования Щербиновский район (Оголь) обеспечить финансирование Перечня мероприятий в пределах средств, предусмотренных на эти цели, в бюджете муниципального образования Щербиновский район.

3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 8 декабря 2014 года № 675 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 16 июля 2014 года № 359 «Об утверждении перечня мероприятий по проведению диспансеризации муниципальных служащих администрации муниципального образования Щербиновский район и ее отраслевых (функциональных) органов с правами юридического лица на 2014 год».
4. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Щербиновский район (Лунева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.
5. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Щербиновский район».
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Щербиновский район Н.Н. Довженко.
7. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава

муниципального образования

Щербиновский район                                                                              С.Г. Робилко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

Щербиновский район

от 31.12.2014 № 795
«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Щербиновский район

от 4 декабря 2014 года № 675

(в редакции постановления

администрации

муниципального образования

Щербиновский район

от 31.12.2014 № 795)

ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ

по проведению диспансеризации муниципальных служащих

администрации муниципального образования Щербиновский район
и ее отраслевых (функциональных) органов с правами юридического лица

на 2014 год
	№ п/п
	Наименование

мероприятия

	Ожидаемые результаты реализации
мероприятий
	Объем
финансирования, всего в 2014 году,  рублей
	Муниципальный
заказчик мероприятий, исполнитель мероприятий

	1
	Проведение диспансеризации муниципальных служащих администрации муниципального образования Щербиновский район по тарифам, утвержденным постановлением  администрации муниципального образования Щербиновский район от 5 октября 2012 года № 374
	определение у муниципальных служащих рисков развития заболеваний, раннее выявление заболеваний, препятствующих прохождению муниципальной службы, сохранение и укрепление физического и психического здоровья
	35 033
	финансовое управление администрации муниципального образования Щербиновский район

	6 008
	управление образования администрации муниципального образования Щербиновский район

	1 091
	отдел физической культуры и спорта администрации муниципального образования Щербиновский район

	3 666
	отдел культуры администрации муниципального образования Щербиновский район

	4 506
	Контрольно-счетная палата муниципального образования Щербиновский район

	Итого
	50 304

Начальник общего отдела

администрации муниципального

образования Щербиновский район                                                        Е.В. Аникина